安徽省交通规划设计研究总院**股份有限公司** 第四届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任**何**虚假记载、误导性陈述或**者**重大遗漏,并对**其**内容的真实性、准确性**和**完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司(以下简称"公司") 第四届董事会第七次会议于 2023 年 12 月 26 日以电子邮件、电话方 式发出通知和会议材料,2023 年 12 月 29 日在公司以现场结合通讯 表决方式召开。会议应出席董事 9 人,实际出席会议的董事 9 人,会 议由董事长苏新国主持。公司监事和部分高级管理人员列席了会议。

本次董事会会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定,表决形成的决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

(一)审议通过《关于设计总院"十四五"规划中期评估报告的 议案》

为跟踪"十四五"发展规划目标的运行情况,公司开展了"十四五"发展规划中期评估工作,本次会议审议通过《关于设计总院"十

四五"规划中期评估报告的议案》。经综合评估,公司"十四五"前半程主要经营发展指标稳中有进,效益指数表现优异,实现了高质量增长。"十四五"发展规划主要发展目标、发展思路与策略不作调整,结合"十四五"中期评估的新形势、新变化及新经验对文本细节进行总结和完善。

本议案已经公司第四届董事会战略委员会 2023 年第六次会议审议通过,并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(二)审议通过《关于公司 2022 年度经理层成员薪酬兑现方案 的议案》

根据公司经理层成员经营业绩考核相关规定,本次会议审议通过 了《关于公司 2022 年度经理层成员薪酬兑现方案的议案》,公司经 理层的绩效年薪与公司经营效益情况、年度经营业绩考核结果等挂钩 联动,并合理拉开差距。

本议案已经公司第四届董事会薪酬与考核委员会 2023 年第四次会议审议通过,并同意提交公司董事会审议。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(三)审议通过《关于公司 2023 年工资总额及职工收入分配方案的议案》

根据设计总院《工资总额管理规程》等相关制度,本次会议审议通过了《关于公司 2023 年工资总额及职工收入分配方案的议案》。确定 2023 年各职能和业务板块的分配额度,及职工收入分配原则。

本议案已经公司第四届董事会薪酬与考核委员会 2023 年第四次

会议审议通过,并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(四) 审议通过《关于修订公司部分制度及规程的议案》

本次会议审议通过公司《董事会战略委员会工作规则》《董事会审计委员会工作规则》《董事会提名委员会工作规则》《董事会薪酬与考核委员会工作规则》《公司日常运营管理总则》等 13 项制度和规程修正案。

本议案已经公司第四届董事会战略委员会 2023 年第六次会议、 第四届董事会审计委员会 2023 年第九次会议、第四届董事会提名委 员会 2023 年第四次会议、第四届董事会薪酬与考核委员会 2023 年第 四次会议审议通过,并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

(五)审议通过《关于制定公司 2024 年投资后评价计划的议案》

为做好投资项目后评价管理工作,根据公司《投资项目后评价管理规程》,本次会议审议通过了《关于制定公司 2024 年投资后评价计划的议案》。

本议案已经公司第四届董事会战略委员会 2023 年第六次会议审议通过,并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会 2023 年 12 月 30 日